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Grille horaire

COMMISSION DES TRANSPORTS DU QUEBEC

AVIS DE MODIFICATIONS D'HORAIRE - TRANSDEV QUEBEC INC.

Veuillez prendre note que Transdev Québec inc. s'adressera a la Commission des transports du Québec ("CTQ") afin de modifier les grilles horaires des certificat
de permis 8-C-000002-0021F et 022C

Toute personne intéressée peut présenter ses observations en rapport avec ces modifications en s'adressant a la CTQ au 200, chemin Sainte-Foy, 7e étage,
Québec, Québec G1R 5V5, dans un délai de dix (10) jours suivant le dernier jour d'affichage.

No horaire :
Fréquence :

Direction :

NOM DU TERRITOIRE : Site
Montréal (Gare d'autocars)
Longuedi{Metro) Montréal : 800 de La Gauchetiere
Ange-Gardien (Arr./Dep.)
Ange-Gardien (Arr./Dep.)

Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)
Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)
Granby : Dépanneur Couche Tard
Farnham

Farnham : Rg Bissonnette
Farnham : Rg Mckeegan

Brigham

Dunham : Farnham Centre
Cowansville : Hopital

Cowansville : stationnement incitatif
Cowansville : Couche Tard
Cowansville : Couche Tard
Cowansville : stationnement incitatif
Sutton : Auberge de Sutton

Sutton

Sutton : Ski Sutton

Sutton : Sutton jct.

Brome

Bolton-Ouest : Beaver Pond Inn
Bolton-Ouest : Polish Camp
Bolton-Ouest : Glennbuie

Aucune remarque pour cette grille
Légende : L : lundi M : mardi W : mercredi J :
jeudi V : vendredi S : samedi D : dimanche

----- : pas de service

Hekkkk

: sur demande ////] :

autre --->: aller <--- : retour

Horaire
2024
(actuel)
001
LMWJV
aller

17:15
17:30

18:30
18:45

Horaire
2025
(modifié)
001
LMWJV
aller

17:15
17:30
18:20
18:30
18:50

Affichage du 1 mars 2025 au 10 mars 2025
Effectué a I'intérieur du véhicule portant le numéro d'unité : 8120/8121/8110/8109/8016/8011/8010/8009/881/880/8119/8116/8115/8022/8610/885/5149/5125/5124/8122/8123/8124/8127

Horaire
2024
(actuel)
002
LMWJV
aller

19:15
18:50

Horaire
2025
(modifié)
002
LMWJV
retour

19:05
18:50

003
LMWJV
retour

08:15
08:00

07:05
06:35

Horaire
2024
(actuel)
004
LMWJV
retour

18:15
18:00

Horaire
2025
(modifié)
004
LMWJV
retour

18:15

18:00

005

aller

006

aller

007

aller

008

aller

009

aller

010

aller
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011

aller
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016
017
018
019
020
021
022
023
024
025

Eff

NOM DU TERRITOIRE : Site
Montréal (Gare d'autocars)
Longuedi-{Metro) Montréal : 800 de La
Ange-Gardien (Arr./Dep.)
Ange-Gardien (Arr./Dep.)

Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)
Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)
Granby : Dépanneur Couche Tard
Farnham

Farnham : Rg Bissonnette
Farnham : Rg Mckeegan

Brigham

Dunham : Farnham Centre
Cowansville : Hopital

Cowansville : stationnement incitatif
Cowansville : Couche Tard
Cowansville : Couche Tard
Cowansville : stationnement incitatif
Sutton : Auberge de Sutton

Sutton

Sutton : Ski Sutton

Sutton : Sutton jct.

Brome

Bolton-Ouest : Beaver Pond Inn
Bolton-Ouest : Polish Camp
Bolton-Ouest : Glennbuie

Aucune remarque pour cette grille
Légende : L : lundi M : mardi W : mercredi J :
jeudi V : vendredi S : samedi D : dimanche

----- : pas de service

Hekkkk

: sur demande ////] :

autre --->: aller <--- : retour

012

aller

013

aller

014

aller

015

aller

COMMISSION DES TRANSPORTS DU QUEBEC

016

aller

017

aller

Grille horaire

018

aller

019

aller

020

aller

021

aller

022

aller

023

retour
direct

024

retour

025

retour
direct

026

retour
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027

retour
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002
003
004
005
006
007
008
009
010
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012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025

Eff

NOM DU TERRITOIRE : Site
Montréal (Gare d'autocars)
Longuedi-{Metro) Montréal : 800 de La
Ange-Gardien (Arr./Dep.)
Ange-Gardien (Arr./Dep.)

Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)
Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)
Granby : Dépanneur Couche Tard
Farnham

Farnham : Rg Bissonnette
Farnham : Rg Mckeegan

Brigham

Dunham : Farnham Centre
Cowansville : Hopital

Cowansville : stationnement incitatif
Cowansville : Couche Tard
Cowansville : Couche Tard
Cowansville : stationnement incitatif
Sutton : Auberge de Sutton

Sutton

Sutton : Ski Sutton

Sutton : Sutton jct.

Brome

Bolton-Ouest : Beaver Pond Inn
Bolton-Ouest : Polish Camp
Bolton-Ouest : Glennbuie

Aucune remarque pour cette grille
Légende : L : lundi M : mardi W : mercredi J :
jeudi V : vendredi S : samedi D : dimanche

----- : pas de service

Hekkkk

: sur demande ////] :

autre --->: aller <--- : retour

028

retour

029

retour

030

retour

031

retour

COMMISSION DES TRANSPORTS DU QUEBEC

032

retour

Grille horaire
033 034
retour retour

035

retour

036

retour

037

retour

038

retour

039

retour

040

retour

041

retour
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