AVIS DE MODIFICATIONS D'HORAIRE - TRANSDEV QUÉBEC INC.

Veuillez prendre note que Transdev Québec inc. s'adressera à la Commission des transports du Québec ("CTQ") afin de modifier les grilles horaires des certificat de permis 8-C-000002-0021F et 022C

Toute personne intéressée peut présenter ses observations en rapport avec ces modifications en s'adressant à la CTQ au 200, chemin Sainte-Foy, 7e étage, Québec, Québec, Québec G1R 5V5, dans un délai de dix (10) jours suivant le dernier jour d'affichage.

Affichage du 1 mars 2025 au 10 mars 2025

Effectué à l'intérieur du véhicule portant le numéro d'unité: 8120/8121/8110/8109/8016/8011/8010/8009/881/880/8119/8115/8022/8610/885/5149/5125/5124/8122/8123/8124/8127

		Horaire 2024	Horaire 2025	Horaire 2024	Horaire 2025		Horaire 2024	Horaire 2025							
		(actuel)	(modifié)	(actuel)	(modifié)		(actuel)	(modifié)							
	No horaire :	001	001	002	002	003	004	004	005	006	007	800	009	010	011
	Fréquence :	LMWJV	LMWJV	LMWJV	LMWJV	LMWJV	LMWJV	LMWJV							
	Direction :	aller	aller	aller	retour	retour	retour	retour	aller						
Ség.	NOM DU TERRITOIRE : Site														
001	Montréal (Gare d'autocars)	17:15	17:15			08:15									
002	Longueuil (Metro) Montréal : 800 de La Gauchetière	17:30	17:30			08:00									
003	Ange-Gardien (Arr./Dep.)		18:20												
004	Ange-Gardien (Arr./Dep.)														
005	Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)	18:30	18:30	19:15	19:05		18:15	18:15							
006	Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)					07:05									
007	Granby : Dépanneur Couche Tard							18:00							
800	Farnham														
009	Farnham : Rg Bissonnette														
010	Farnham : Rg Mckeegan														
011	Brigham														
012	Dunham : Farnham Centre														
013	Cowansville : Hôpital	18:45	18:50	18:50	18:50	06:35	18:00								
014	Cowansville : stationnement incitatif														
015	Cowansville : Couche Tard														
016	Cowansville : Couche Tard														
017	Cowansville : stationnement incitatif														
018	Sutton : Auberge de Sutton														
019	Sutton														
020	Sutton : Ski Sutton														
021	Sutton : Sutton jct.														
022	Brome														
023	Bolton-Ouest : Beaver Pond Inn														
024	Bolton-Ouest : Polish Camp														
025	Bolton-Ouest : Glennbuie														

Aucune remarque pour cette grille

Légende : L : lundi M : mardi W : mercredi J : jeudi V : vendredi S : samedi D : dimanche ----- : pas de service ***** : sur demande /////

autre ---> : aller <--- : retour

Eff

		012	013	014	015	016	017	018	019	020	021	022	023	024	025	026	027
		aller	retour direct	retour	retour direct	retour	retour										
Séq.	NOM DU TERRITOIRE : Site																
001	Montréal (Gare d'autocars)																
002	Longueuil (Metro) Montréal : 800 de La																
003	Ange-Gardien (Arr./Dep.)																
004	Ange-Gardien (Arr./Dep.)																
005	Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)																
006	Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)																
007	Granby : Dépanneur Couche Tard																
800	Farnham																
009	Farnham : Rg Bissonnette																
010	Farnham : Rg Mckeegan																
011	Brigham																
012	Dunham : Farnham Centre																
013	Cowansville : Hôpital																
014	Cowansville : stationnement incitatif																
015	Cowansville : Couche Tard																
016	Cowansville : Couche Tard																
017	Cowansville : stationnement incitatif																
018	Sutton : Auberge de Sutton																
019	Sutton																
020	Sutton : Ski Sutton																
021	Sutton : Sutton jct.																
022	Brome																
023	Bolton-Ouest : Beaver Pond Inn																
024	Bolton-Ouest : Polish Camp																
025	Bolton-Ouest : Glennbuie																

Aucune remarque pour cette grille

Légende : L : lundi M : mardi W : mercredi J : jeudi V : vendredi S : samedi D : dimanche ----- : pas de service ***** : sur demande ///// :

autre ---> : aller <--- : retour

Eff

		028	029	030	031	032	033	034	035	036	037	038	039	040	041
		retour													
Séq.	NOM DU TERRITOIRE : Site														
001	Montréal (Gare d'autocars)														
002	Longueuil (Metro) Montréal : 800 de La														
003	Ange-Gardien (Arr./Dep.)														
004	Ange-Gardien (Arr./Dep.)														
005	Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)														
006	Bromont : Autoparc 74 (Arr./Dep.)														
007	Granby : Dépanneur Couche Tard														
800	Farnham														
009	Farnham : Rg Bissonnette														
010	Farnham : Rg Mckeegan														
011	Brigham														
012	Dunham : Farnham Centre														
013	Cowansville : Hôpital														
014	Cowansville : stationnement incitatif														
015	Cowansville : Couche Tard														
016	Cowansville : Couche Tard														
017	Cowansville : stationnement incitatif														
018	Sutton : Auberge de Sutton														
019	Sutton														
020	Sutton : Ski Sutton														
021	Sutton : Sutton jct.														
022	Brome														
023	Bolton-Ouest : Beaver Pond Inn														
024	Bolton-Ouest : Polish Camp														
025	Bolton-Ouest : Glennbuie														

Aucune remarque pour cette grille

Légende : L : lundi M : mardi W : mercredi J : jeudi V : vendredi S : samedi D : dimanche ----- : pas de service ***** : sur demande /////

autre ---> : aller <--- : retour